Муниципальное образование «Мошинское»

Муниципальный Совет
 четвертого созыва
РЕШЕНИЕ
четвертой сессии

     от 23 декабря 2016 года                                                                                       №18

д. Макаровская, Няндомский район, Архангельская обл.

Об утверждении перечня должностных лиц администрации муниципального образования «Мошинское», уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях
 В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 11.3, 12.1 областного закона от 03 июня 2003 года № 172-22-ОЗ «Об административных правонарушениях», статьей 20 областного закона от 20 сентября 2005 года № 84-5-ОЗ «О порядке наделения органов местного самоуправления муниципальных образований Архангельской области отдельными государственными полномочиями», Уставом муниципального образования «Мошинское»», муниципальный Совет муниципального образования «Мошинское» решил:

1. Утвердить перечень должностных лиц администрации муниципального образования «Мошинское»», уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных областным законом от 03 июня 2003 года № 172-22-ОЗ  «Об административных правонарушениях», согласно приложению 1 к настоящему решению.

 2.  Признать утратившим силу решение муниципального Совета МО «Мошинское» от 27 февраля 2014 года № 75 «Об утверждении перечня должностных лиц администрации МО «Мошинское», уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных областным законом от 03 июня 2003 года № 172-22-ОЗ «Об административных правонарушениях».
 3. Опубликовать настоящее решение в газете «Мошинский край» и разместить на официальном сайте администрации МО «Мошинское».

 4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования
 «Мошинское»

         В.Г. Селезнев
Председатель муниципального Совета

муниципального образования «Мошинское»                                           Н.В. Назарьева
Приложение № 1

к решению муниципального Совета

МО «Мошинское»
от 23 декабря 2016г. № 18
Перечень
должностных лиц администрации муниципального образования «Мошинское»», уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных областным законом от 03 июня 2003 года № 172-22-ОЗ
«Об административных правонарушениях»
	№ п/п
	Статьи областного закона от 03.06.2003 года № 172-22-ОЗ «Об административных правонарушениях», по которым предусмотрено составление протокола об административном правонарушении
	Должность лица, уполномоченного составлять протокол об административном правонарушении

	1
	Административные правонарушения, посягающие на личность, общественный порядок и общественную безопасность:
- статья 2.4. Нарушение общественного порядка, выразившееся в нарушении тишины и покоя граждан
	- главный специалист администрации МО «Мошинское»